
č 
1 4ďrCIZ1

smlouva o dílo

uzavřenápodle ustanovení § 2586 a násl.- zákonač.89l20I2 Sb. - občanský zákoník
v platrrérn znění mezi následujícími smluvnítni stranami:

Cl. 1 Smluvní strany

1.1. Objednatel: Městys Nové Veselí

Adresa: Na Městečku l l4, 592 14 Nové Veselí

zastoupetrý: MVD. Zdenék Křivánek- starosta

kjednání je oprávněn: MVDr. Zdenék Křivárrek

IČ: 00294926

DlČ: CZ0O2T4926

Peněžní ústav: Česká spořitelna a,s,, pobočk a Žd'ár Itacl Sázavou

Čísloúčtu: l62245239910800

(dále jen objednatel)

l"2. Zhotovitel: STAKO VYSOCINA s.r.o.

adresa: Stro.jírenská 223BlO,Žd'ár nad Sázavou

Zápis: KS v Brně , odd. C v1.869I2

zastoupetrý: ing. Marií Pitkovorr

k jednáni jsou oprávněni: ing. Marie Pitková

technické věci: ing. .Tosef Pitka

IČo: 03816052

DIČ: CZ 03816052

Peněžní ťrstav: KB a.s. Žd'ár rtad Sázavou

Čís|o účtu: 101-9]3021025110|00

K uzavření stnlouvy o dílo a je.jích dodatků je oprávněrr irrg. Marie Pitková

(dále jen zhotovitel)



č1.2 př.d-ět plnění
2.1. Předmětem plnění je kompletní dodávka stavby:

o,Vybuclování lrrobových míst na novóm hřbitově 8 ks dvojhrobŮ

(dále také jako ,,dílo" nebo ,,stavba")

2.2. Zl,totovitel se zavazttje na vlastní náklacly, riziko a nebezpečí a za podnlítlek této snrlouvy provést

pro objeclrratele dílo speciíiltovarré dále v této snllottvě a ob.jeclnatel se zavazuje k převzetí díla
a zaplacení ceny:

2.3. Závantýnri podklady, ktclýnli se s.iednává obsah, rozsalr a zpťtsob provederrí díla jsoLr :

a) nabíclka zhotovitele vč. nabídl<ového poIožkovélro roz1ločtu zhotovitele

b) ustartovení příslušnýclr techrricl<ýclt rtoretn a předpisů platných v clobě realizace díla a ustanovení

tech nologi ckých přecl pi sťr výrobců .j ed notl ivých částí cl íla.

2.4. Doclávkou stavby se rozttrrlí proveclení všeclt stavebnícli a rnontážníclt prací včetně dodávek

nezbytného stavebního nlatcriáltt a dále provedení veškerých činností nezbytrrých pro dokonČerrí

stavby tak, aby v plném rozsaltu plnila svťrj ťrčel a odpovídala veškerýrn normám a techrrickým

přeclpisťrm vztahtrjícírl se na toto stavebrrí dílo a vztahtrjícím se na stavební díla tolroto clrarakteru.

2.5. SoLrčástí díla je rovněž:

a) zajištění přeclepsaných zkotršek arevizí, záručrríclr listťr a návodů, atestů, bezpečnostrríclt značek,

dalších doklaclťr vztahtriícíclr se k dílLrv rozsahrt, kvalitě a s výsledky podle platných předpisŮ,

případně d le clokutrrcntace

b) zaiízení staveniště, jeho zzrjištěrtí, zabezpečení a napo.iení na irtženýrskó sítě, vč. nákladťr spojených

s užíváttírn ver'e.iného prostraIlství (nál<lady na tržívání veře.jného prostranství nebudou itrvestoreIrr

nárokovány)

c) úplné vyčištění a vyl<lizeIlí dol<ončené stavby a staverriště vč. jelro uveclení do pŮvodního Či

s ob.iednateletn cloltodn tttého stavtt.

2.6" I<vylor_rčení pochybností sc za dohodnutý př,edrnět plnění považuií všeclrrry práce a dodávky,

které jsou rrezbytné k realizaci clíla, v souladu s příslLršnýnri předpisy a technologickýmipostLrPy.

2.7 . Další podrnínky dodávky stavby:

a) zhotovitel nechá vytyčit inženýrsl<é sítě a předá dotčerré sítě zpět.jejich správcťtm podle podmínek
jeclnotl ivých vyj ádření.

b) zhotclvitelje poviIren v prťrběhLr realizace respcktovat požaclavky příslušných orgánťr dle jejiclr

stanovisek
c) zhotovitel.je na vIastrrí nál<lady povinen udržovat tla převzatérn staveništi pořádek a čistottt,

odstraňovat oclpady a rlečistoty vzniklé jeho pracenli, provádět prťrběžný úklid, provést konečný

úklid

d) zhotovitel si sárn ttavlastrlínáklacly za.iistí sociální zaíízení pro potřeby prováděrrí staveb

e) zhotovitelje povinen realizovat stavbLt dle takových techtrologických posttrpů, které buclou

v maxitnální rníře nlininlalizovat dopady stavby na obyvatele zpolrledu prašnosti a hIučnosti a
provádění opatř,ení k zanlezerlí vzttiku rrrožnýclr škod.



2.8. Zhotovitel se zavaztrie, že provede pro ob.iednatele i práce ttad rámec př,edniětLr plnění - vícepráce.
Za vícepráce ve smyslu této snrlouvy jsoLr považovány pouze znlěIty a doplňky předrnětu díla,
dodávky, práce a výkony předem nepředvídatelné. Veškeré vícepráce musí být vždy před realizací
písemně odsouhlaseny objeclnatelenr (např. zápisem clo stavebnílro deníI<u nebo dodatketn ke snrlouvě)
včetně jej icll ocetrětlí.

2.9, Zhotovitel potvrzrrje, že se v plrrénr rozsalrlt seznátnil s rozsahetn a povahou díla, že jsou nru

znány veškeré teclrnicl<é, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje
takovýrni kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení clíla nezbytné,

2.10. Objednatel si vyhrazLrje právo tta útpravu přednrětLr díla (sníženíobjerrru zakázky) a dočasrré
pozastavení prováděnýclr prací bez nárokLr rta ttálrradu škody a.jal<ýclrkoli sankcí ze strany zlrotovitele.

2.11. Dopady znrětt uvedenýclr v č1.2.9 - 2.11. této sttllouvy na sjednalloll cenu plnětrí, případně
terrrrín plttění, budou snrlttvnínli strattatni Llpraveny dodatkenl ke snTloLtvě o dílo, přičerrrž:

- zhotovitel se součastrě zavazuje, že terInín dol<ottčení díIa bLrcle cjodržen iv případě zvýšení rozsahu
díla - víceprací, které svýrn rozsahert,t rtepřesáltnotl 5 %o sjedrrarré ceny plnění díla bez DPH za
předpokladu, že objednatel u zlrotovitele tyto vícepráce uplatní, případně jejich provedení vyjde
najevo s dostatečrrýrn př,edstihenr pr'ed sjeclrranýn tertnítreIl dokorrčení - zhotoviteli sttíženírn
rozsalru prací nevzniká nárok tla náhradu škody.

2,12. Podpiserrr slllouvy o dílo zhotovitel potvrzuje, že k provedení díla nrá potřebné oprávnění
k podnikání, vedetrí stavby zajistí osobatrri odborně způsobilýni a dále zlrotovitel disponLrje
dostatečrrýrrri kapacitanri a odborrrýrrri znalosttni, které jsou nezbytné ke kvalitIlínlu provedení díla ve
snryslu srnlouvy o dílo a těchto obclrodníclr podnrínek.

3.1. Předpokládaný termín zahájení
Požadovaný termín dokončení

Cl.3 Doba plnění

20. 0B.2024
30.09.2024

3.2. Dokončením díla specifil<ovarlélro v č1.2. v terIlíIreclt dle č1,3. smlouvy se rozutní předání
ťrplriéhoadokončerrého díla objednateli vmístěplnění,jehovyklizení,podepsárrízápisuopř,edárría
převzetí stavebtríclr objektů a provozních souborťt, předání dokladů ke kolaLrdačIrímu řízení a dokladů
o př,edepsaných zkouškáclr a revizích, předárrí projektu skutečnélro provedeItí stavby ve trojím
vyhotoveItí, zaměření, odstranění případných vad a nedodělků bránících užívátlí. Dokončením celélro
díla se pak rozumí úplné vyklizení stavby a staveniště, úklid všecll ploclr používarrýclr zlrotovitelem
v průběhu výstavby, úpravy venkovnícll ploch rtvedetlítn do původního či s objednatelerl
dolrodnr:tého stavu.

3.3. Staveniště bude zlrotoviteli předáno ne"jpozději 2 kalendářní dny před tertnítretn zahájení díla.

3.4. Objednatelje oprávněrl zltlěIrit (posurrotrt) terIrrítr realizace, případně znrěnit rozsah požadovanýclr
prací. Tyto změny budoLt dolrodIrLrty fortltolt dodatkLr ke snrlouvě o dílo.

Čl. 4 Místo plnění

4.1. Místen plněrrí je rrový hř,bitov v Novétn Veselí, parc.č. 1384

3



Cl.5 Cena díla

5.1. Objednatel se zavazuj e, že za provedení díla podle člárrkLr 2 této snlloLlvy uhradí zhotoviteli

nejvýše přípustnou cenu ve výši: 208.327,,70 Kč bez Dl'řI

DPH.ie v režinltt přenesení daňové povitlnosti na př,íjernce podle § 92e zákonač.23512004 Sb., o clairi

z přiclané hoclnoty, v platnérrr znční (dále .ien ,,ZDPIJ"), ti. daňové doklady (faktury) bucloLr

zltotovitelenr vysttrvetly poclle Llstattoverlí § 92a odst. 2ZDPH a výši claně je povirren doplrrit apíimat
pří jernce plnčn í (objednatel).

5.2. Cena díla uveclená ve snllottvě o dílo v sobč zahrtlLrje veškeré clodávky, práce a výkony nr-rtné

k realizaci celého korrrpIetního clíla a veškeré požadavl<y zaclávací dol<ttnlerltace.

5.3. Celková cena díla je s_jeclrrlrna jal<o cerla nejvýše příptrstná a tretrrětltrá po celou clobu realizace
díla, vyjna případťr trveclených v článkLr 5.4 této snllouvy. Cena plněrlí je stanovena na podkladě
cettové nabídl<y zhotovitele, která _ie příIohoLr a soLrčástí snrlottvy o clílo. Smluvrrí strany se dále
dohodly tta vyloučení rnožrrosti clle trst. §2620 odst. 2 věta první obč. zákoníku a zhotovitel na sebe
přebírá nebezpečí zrněny okol ností,

5.4" Cena díla rnůže být zrlěnčna písernnýrn doclatkern ke smlouvě o clílo pottze v případeclr:

a) pokud cloicle ke znlěně přcdpisťr o DPH

b) pokLrd dojde ke zrněně přcdrrlěttt pInění v důsledkLr objektivně nepřeclvídatelnýclr okolností,

c) bLrcle-Ii objednatcl požadovat zttlět-ttt přednrěttr plnění (vícepráce, nlóněpráce )

5.5. Při znrěnáclt, vícepracích a tnértě pracích bude ztněna ceny určcna takto:

a) potržitínl.ieclnotl<ovýcIl ceIl ltveclených v nabídkovén-r položkovénl rozpočtLt zhotovitele
b) pokud nebLtde možné poLržít posttrp poclle bodLr a) bLrdoLr potržity cerríky RTS, a.s., platné v

době provádění díla,

c) pokLrd nelze potlžít žádný zpťrsob poclle bodťr a), b), pak hodinovott sazbolt ve výši 220,, Kč bez
DPH a skutečnými nál<lacly lla použitý rnateriál,

5.6. Má-li dojít př,i realizaci díla zpodněttr zlrotovitele ke ztněnám př,edmětu clíla, je zlrotovitel
povinen prclvést sottpis těchto ttavrhovanýclr ztněn, ocenit je podle shora Lrvedenýclr kritérií a přeclložit
tento ocenětrý soLrpis objedrratcli k odsoLrlrlaseníspolečrrě s návrhenr clodatku ke srnlouvě o dílo. Má-li
do.iít při realizaci přednrětu díla ke změnánr na základě požadavktr objednatele, předá objednatel
zhotoviteli sotrpis těchto požadovaných zInětr, l<teré zhotovitel ocení stejnýnr způsobenr.

5.7. Poktrd zrlěny předrnětLr díla, vícepráce či tléněpráce vyvola.ií ztrrětrtt cerry díla s.jednané ve

smlouvě o dílo, bLrde o nich přcd.jejich realizací r,tzavř,err dodatek l<e stnlottvě o clílo, Drobné změny
př,edmětu díla, vícepráce ttebo nréIlěpráce, kteró IrebLrdott tlít vliv na cell<ovotl cenu díla, bucloLt

př,edern odsotthlaseny objednate letn zápisenr do stavebrríIro derlíktr,

čl. 6 Platební podmínkv

6.1. Objednatel nebude poskytovat z|rotoviteIi zálolru.

6.2. Fakturace bude Ltskutečněna po ul<ončení všech prací zakázky a ttlrrazena cena díla až do výše
100oÁ z celkové sjeclnané ceny. Podrrrínkou pro ťrhradu poslední faktLrry.ie př,edání a pYevzetí díla - bez
vad a nedoděIků.



6.3. Platby poukáže objednatel bezhotovostně rra útěet zhotovitele na záklaclě faktur oprávrrěně

vystavených zhotovitelenl.

6.4, Faktury nrtrsí mj. obsahovat náležitosti dariového dokladrr podle ustanovení §§ 28-35 zákona
číslo 23512004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platnétn nlění a podle ustanovení zákona číslo
563ll1991 Sb, o účetnictví v platnérn znění. Objednatel je oprávněn vrátit faktLrru před uplynutím
lhůty její splatnosti bez zaplacení v případě, že treosalrLrje zákonetn statlovené náležitosti rrebo

obsahuje rresprávrré a rreťrplné údaje. Objednatel musí uvést dťrvod vrácení. V takovérn případě běží
rrová l|růta splatrtosti ode dne doručení oprávněného dokladu ob.iednateli.

6.5. Splatnost faktur se stanovuje v délce nrin. 14 tlní. Povinrlost zaplatit je splněna v den, kdy
objednatel dápííkaz k ťrhradě.

ČI. 7 Součinnost obiednatele

7.1. Objednatel.je povirren protokolárně předat zlrotoviteli staveniště v tertrlítlu poclle č1.3, odst,3.4 této
smlouvy. Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli prosté všech závad a nároků třetíclr osob tak, aby
zhotovitel rrrohl zalrájit a provádět práce v rozsalru a za podnríttek stanoveIlých toLrto srnlouvou o dílo.

7.2.Bezprostřeclrrě po podpisu snrlouvy o dílo předá objednatel zltotoviteli projektovou dokunrentaci
ve 2 vyhotoveních a pravonrocné stavební povolení včetně vyjádření dotčených orgánů.

7.3. Bude-li objednateI v prodIení se splrrěnínr tohoto spolupůsobetlí, tlení zhotovitel v prodlení
s plněnírn svých závazků ze sInlouvy o dílo, zejIrréna dokončit díIo v dohodtrutém termínu. V takovérn
případě se tertrrítr dokončení díla prodlrržLrje o totožný počet kalendlrř,níclr drrťr. po které byl objednatel
v prodlení.

7.4"Tam. kde se ve smyslu ust. §2591 obč. zákorríku vyžadqe určení lhťrty zhotovitelenr, jetřeba, aby
vevýzvě určená llrůta byla rre.jrrróně lOti denní od jejího dorLtčettí, Yýzvttje třeba zaslat písenlrrě a je
třeba v ní přesně uvést fortnu a rozsah požadované sottčittttosti, tnltsí v tlí být rtvedetl přesný rozpis
ceny náhradriího plnění a náltladů tta obstarárlí, které bude Inuset v případě trečinttosti objednatele
zhotovitel vynaložit spolLr s podklady, znichž údaje vyplývají(ceníl<y, ttávrhy stnluv atd.); zhotovitel
nenrá rrásledně právo l1a cellll Iláhradrrího plnění a nál<lady vyšší, než jal<é r,rvedl vevýzvě,

čl. 8 záruční doba. odpovědnost za vadv, podmínkv reklamace
8"1. Délka záruční doby na dílo se vzájeInItou dohodou stitIlovtlje v délce rnirr. 60 mčsíců a počíná
běžet drrem konečného předáIrí a převzetí clíla.

8.2. Veškeré dodávky strojťt, zaíizeni techrrologií, zalizovacíclr př,eclmětťr. nrateriálů apod., k rrirrrž
budou zhotoviteli poskytnLrty záručtlí listy, nlají zárttku shodtrou se zárttl<ou poskytttutou dodavatelem
těchto prvků. nejrnéně však 24 rrlěsícťr.

8.3. Dílo rná vadu, neodpovídá-li snllor_rvě. Zhotovitel neodpovídá za vady, které vzrriknou po
konečnéIn předárrí dílčí části díla neodborttýnl provozovánítn díla, nedodržováttím provozníclr
předpisů a neprováděním běžné údržby.

8.4. Reklanrace vad vzniklých v záruóní době Lrplatní objednatel r"r zhotovitele písemně bez zbytečného
odkladu, přičemž v rel<lattlaci vadrr popíše, rrebo ttvede, jak se pro.jevtr je, Zlrotovitel je povinerl
nastoupit Ireprodletrě kodstraněrlí reklatrrovarré vady, nejpozdě.ji však do 3 kalendářrrích dnťr od
doručení reklamace ob.jednatelern, pokud stratty nedoltodttoLr jiný ternrítt, a vady odstranit v co
nejkratším technicky tnožtrérlr terrnítrlt, nejpozdě_ii však do l0 clnů ode dtte Lrplatnění reklanlace.
V případě, že se jedná o vady brárrící v provoztl díIa rrebo havárii, z,avazttje se zlrotovitel nastor"rpit



l<odstranění vady díla okanžitě, nejpozději však do 24 lrodin od clorLtčení reklamace zlrotoviteli a

vadu odstranit v ne_il<ratší rnožné době, nc.jpozdě.ii však do 4 clnů ode dne Lrplatnění reklatnace.

8.5. Jestliže zllotovitel tlctlastoirpí k oclstranění rek|anlované vacly či .ji rrcodstrarlí ve lhťrtách podle

boclLr 8.4 této snllouvy,.je ob.jeclrratel oprávněn provésttyto práce sátn, rlebo.ie.jiclr plovedenírn pověřit

třetí osobu, nebo jejím prostř,eclnictvírl zakoLtpit, rtebo vynrěrrit vadtrotl část díla. Takto vzniklé
prol<azatelIró a účelně vyrraložcrlé nál<lady.ie zhotovitcl poviltett trlrradit ob_iednateli do l4 dnů ode dne

dorLrčení faktLrry.

8.6. Zhotovitel provede odstrattění oprávněně reklanlovaných vacl z-ievných i skrytých zjištěných

v záručrtí době na vlastní náltlady a odpovědnost. ZárLrční lhťrta za provedené zárttění opravy pak běží

clále až cto korlce záruóní doby s.icdnarlé za dílo, nejnréně však činí24 nrěsícťr.

8.7. Zhotovitel zaručujc, že dílo bude rnít po celott zártňní dobu vlastnosti podle prqjektové

clokttnrentace v souladu s platnýrli právními předpisy a CSN a btrde bezpečně zpťrsobilé ke

stnluvenétnlr účelu podle podltladťr speciíikovartých v článkLr 1 těchto obchodních podrnínek.

čl. 9 podmínkv provedení díla

9.1. Zhotovitel provede práce poclle platných předpisťr a podmínek s.jednaných tottto stnlottvoLt o dílo.

9.2. Technické podrnínky.jsotl vylnezel]y zaclávacínli poclnrínkanli a zadávací dokutnentací. Pokud
tletrí statloveno jinak, pak pro clodávl<Lr stavcbníclr prací platí specifil<acc podle ťrvodrrích ustanovení
katalogťr, popisťr a stněrItých cctt stavebriíclr prací a nlorltážIlích certíků,.jinriž se definuje přeclepsaná

kvalita a zpťrsoby.je.jí kontroly, způsoby nlěření, tlázvosloví, definice a kde jsoLr uvecleny základní
ČSX tl,it nli"í se přednlětnýclr stavebních prací,

9.3. Při prováclění prací bLrde zltotovitel respel<tovat všecltrly llorllly či teclrnické předpisy, čijiné
záyazné předpisy vztahLrj ící sc tla provedení staveb,

9.4, Zařízertí staveniště si zabczpečr.rje zhotovitel a cena za jeho zYízení, ťrclržbLt, ostralru a rtáslednort

likvidaci vlastníIlo zaí,ízení stavcniště po clokončerlí stavby je soLrčlrstí ceny clíla.

9.5. Zhotovitel oclpovídá za eventuální škocly, které způsobil činností svojí nebo svých poddodavatelťr

po celou clobtt realizace díla až do cloby l<onečné přejírnky a př,evzetídílčíčásti díla objednatelern.

9.6. Zhotovitel se zavazu.je, že přcbírá veškeró závaz|<y a povitlItosti, které pro něho vyplývají zjelro
čitlttosti, z právních předpisů rla ťtsel<u životního prostř,eclí, ze.irnéna zákonLt o životrrírn prostředi a

zákonu o odpaclech. Při realizaci díla_ie zhotovitel sottčastlě povitten dodržovat další předpisy na ťtsekr-t

ochrany životního prostř,edí, ocllladového a voclního hospodář,ství a zc^irrréna Ita vlastní úrčet a v souladtt

s platnýni prirvnítrri předpisy plovádět oclvoz a řáclrtou lil<vidaci odpadťr. V případě porušení těchto

předpisů za toto porLršení plně oclpovíclá zlrotovitel a rlese íéž na vlastní úrčet veškeré náklady s tírllto
porttšert írn spo.ierré.

9.7. Zhotovitel se zavaztl.ie, že stavba bLrcle bělreIrl celé cloby realizacc díla do doby ukorrčetrí stavby
trvale obsazena dostatečnýrn počtern pracovních sil a pracovrríkťr vedeIlí stavby. Pokud toto trebude ze

strany zhotovitele clostatečnč za.jištěno, .je povinen na zlrltlaclě ttpozornění ob.jednatele sjednat

bezodkladně nápravu,

Smluvní strany se clohodly l1a moclif,lkaci tlst. §2589 obč.zák. Zhotovitel se zavazuje provést

dílo pouze osobně nebo poc1 svým osobním veclením (tj. on sám či prostřednictvím svých
zaměstnanců). Vždy odpovíclá jako by dílo prováclěl on sám. Věta druhá §2589 se nepoužije.
V případě porušerrí povirrrrosti v tomto boclě upravené je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu až do výše 50.000,-Kč. Ulrraclotr smluvní pokuty není dotČeno

právo na nálrradtr škody vzniklé porušením této povinnosti a to v plné výši.

9.8. Zhotovitel .|e povirren starat se tta vIastttí náklady o nepř,etržité oclstratiování nečistot a odpadŮ

vzn iklých .j eho činností.



9,9. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkIadu rra svťrj náklad odstrarrit znečištění či poškozerrí
konrurrikací a veř,ejných prostrarrství, které př"i realizaci díla zpťrsobil.

9.10. Ob.iedIlatel.je oprávněn kotrtrolovat provádění díla osobanri podle článku i snrlouvy o dílo.

Zjistili ob.|ednatel, že zhotovitel provádí dí|o v rozporu se svýtni srrrlltvtlínli povinnosttni, je
objednatel oprávněn dožaclovat se toho, aby zhotovitel oclstrarlil vady vzniklé vadrrýrl prováděním.
Odstranění těchto vad uplatňLrje formou zápisu do stavebrrího deníl<u, přičenrž zlrotovitelje povinen
bezodkladrrě sj ednat nápravu.

9.11. Práce, které budou v dalšínr postrrpu zakryty ttebo se startou nepřístupnýrrri, je objednate|
povinett včas prověřit. Toto prověření provede do 3 pracovrlích dnťr po obdržení výzvy zhotovitele,
přičernž taío výzva niusí být proveclena zápisetn ve stavebním deníku a součastrě o této výzvě
uvědomí zhotovitel technický dozor ob_jedttatele ťaxetrr rrebo e-Inaile|ll l]a číslo Lrvedellé objednatelern
ve stavebnítrr deníku.

9.12.Bez písernného souhlasu objednatele nesmí být poLržity.jiné materiály, techttologie, nebo ztrrěny
oproti původní rrabídce zhotovitele (byla-li učiněna v souladu s požadavky projektové dokurnerrtace),
Zhotovitel se rovněž zavaztt_ie, že použije pouze neporržité hllloty, ttlateriály a výrobky v nejlepší
jakosti, opatřené atestetn úředně autorizovaného zkLršebního útstavu (byl-1i vydán), přičeInž rrepoužije
žádný materiál, o kterénl tnu bylo ztlát-t-lo, že je šl<odIivý, zdravotIlě a lrygienicky závadný.

Čl. l0 Stavební deník
10"1" Zhotovitel povede ode clrre předání. Deník bude vecleIr v origirlále se dvěnla průpisy. Do deníku
bude zhotovitel kažclý derr zapisovat všechny skutečnosti, rozhodLr|ící pro plněrrí smlouvy, časového
postupu pracía jejiclr jakosti, odchylky od projektu včetně je.iich zdůvodněrlí a stanoviska pro"iektarrta
ke změnánr.

l0.2. Právo provádět zápisy do deníku mají pouze zt-t-locIrěllci zlrotovitele a otljedIratele uvedeni ve
slnlouvě, projektant a zástrrpci státrrílro stavebního dohledu.

10.3. Objednatel a zhotovitel jsou povinrri odpovídat na zápisy ve stavebním dettíl<u, které niají
povahu výzvy nebo vyvoláva.jící.jakél<oliv zrrrěrry v cetlě a prováclění díla, ne.jpozději do 3 pracovních
dnťr. V případě nepřítonrnosti pracovníka pověřeného výkortettl odběratelsl<é l<ontroly objednatele rra
stavbě, doručí zhotovitel text zápisri písenrně tlebo faxetl-t tra adreslt ztrrocIrěIrce odběratele a od
dorLrčení začtre plynout třídenní Ihťrta. Jestliže na zápis tlebude oclpovězcIlo ve stanovetrém termíItu
(alespori faxenr nebo teleforricky a následně písenrně) zIlaIrretlá to, že objedttatel se zápisern souhlasí.

10.4. Stavební deníky s originální verzí zápisů bLrdotr soLrčástí clokladťr, které předloží zhotovitel
objednateli k ternlítru zahájerlí přejímacího i,ízení.

10.5. Zánlarny objednatele a tecltrrického dozortt ve stavebttíttl derlíku mají ťrčinek bezprostřednílro
píserrrrrélro sdělení rla zlrotovitele a platí jal<o od něho vzaté Ila vědomí s danýrn datenr. Zápisy ve
stavebníIn deníl<u se Itepovažlljí za znénu stnlouvy o dílo, ale sloužíjako podklad pro vypracování
případných dodatkťr ke smlor"rvě o dílo,

10.6. Ustanovení o vedení a náIežitostech stavebrrího deníkLr se poLržijí př,irrrěř,eně i pro deník víceprací
a neprovedenýclr prací, který je sorrčástí stavebního deníkr-r a do kterého se tyto práce zapisr_rjí a.jsou
zde evidovárry.

čl. 11 Předání a převzetí díla

11.1. Dílo je provederro, je-li dokončeno a předáno. Dílo je dokončeno, je-li př,edvedena jeho
způsobilost sloužit svétrltt účelu. Má-li být dokončení díla prokázáIlo provederlítn zkoušek, považLrje
se povedett í díIa za dokoIrčené ťrspěšnýnr provedeIt íItr zkor-ršeI<.

11,2. Ne,jpozději 5 kalenc]lrřních dnů př,ed dokončenítn a l<onečIlýItr předánírn díla je zhotovitel
povinen oznárnit ob.jednateli den, kdy lrude provedené dílo připraveno ke konečrrénlu předárrí a



převzetí. Objeclnatel zahá.jí pře.iímkLr ne.jpozclě.ji clo 5 kaleIlclářníclr clnťr ode dne tohoto oznámerrí. O
konečnénr přeclání a převzetí clokončené části clíla bLrde sepsárl protokol,.jehož návrh připraví
zlrotovitel.

11.3. Zhotovitelje povinett přizvat k přc.jímacírllu ř,ízcníty své strbdoclavatele, jejichž úrčast je nutná k

přeclání díla,

11.4. Ob.iednatel se zavazuje provedené a dokončené clílo ocl zhotovitele pYevzít. Objednatel nerná

právo oclIrrítIlout převzetí stavby pro o_iediněló drobrré vady, které sallly o sobě ani ve spojení sjinýrni
Itebrání užívátlí stavby ftrnkčně Irebo csteticky, ani _je.ií užívártí podstatnýrrr zpťrsobem neomezujÍ.
'fyto clrobrró vady oclstraní zhotovitel bez zbytečného odl<ladLr v tennínech dohodnutýclr
s objednatelenl, přičcnrž se ob.icdnatel zavazuje, že unložtlí zhotoviteli pro potřebu odstranění vad

přístLrp clo svých ob.iektt'r a tta svá pt,ostranství. Objeclnatel není povinen clílo převzít, pakliŽe
vykazuje jiné než drobné vacly rrvedené v ust. §2628 obč.zák.

11.5. Převezrne-li ob.jednatel předInět díla s drobnýnli vadarrri, bude součástí zápisu o konečnétn
předání a převzetí sor-rpis těchto vacl s ttvedettítn ternrínti _ie.j ich odstranění.

11.6. Nejpozdě.|i při za|,1ájení pře.jínll<y dol<ončeného díla přeclloží zhotovitel objednateli veškerort

potřebnoLr dokttmentaci k ř,ádnónrLt provozováni a kolaudaci clíla, ti. doklacly specifikovarlé v článktr

2.6 této srnlouvy. Tato doktrItletltace mLrsí být přeclána v česl<érn _iazycc.

11.7, PokLrd obecIlě záyanlé přeclpisy ír l]orll-Iy rlebo pro.jektová dokLrInentace stanoví provedení

zkoLtšek, revizí a atestti osvěclčLrjící sInlltvetré vlastrtostí díla, nlusí ťrspěšné proveclení těclrto zkoušek
předcházet pi,evzetí clíla. Za úplnost těclrto zkoLršek plně rtrčí zhotovitel.

čl. l2 vlastnictví k dílu a odpovědnost za škodu

12"1. Vlastrlíkenl všeclt věcí, l<tcré zhotovitel opatří k provedettí díla.je do doby jejich zabudovárrí do

předmětnélro ob.jektu zhotovite l, Od okarnžiktt zabudovátli pí,echází vlastrrické právo k zabudovanémrt
materiálu na objedrratele.

12,2" Od okamžiku pí,evzetí staveniště od ob.jeclnatele až clo konečného předání a pí,evzetí předrrrětLr

plnění díla nese zhotovitel ncbczpeční vzniku škody na věci (ztráta, oclcizení, zničení, poškození atd.)

na prováclěnénr díle.
72.3.Zhotovitel prohlaštrje, že rrrá s.iednáno po.jištční oclpovědnosti za šl<odLr zpťtsobenou jelro činností
včetně rnožných škod zpťrsolrcných jeho pracovníl<y třetí osobě ve výši pojistného plněrrí minirnálně 3

nril. Kč. Dclklacl o po.jištěníje 1;ovineIr přeclložit ob.iednateli při podpisLr strllottvy.

Čl. 13 Oclstoupcní ocl snrlouvv. podstatné porušení smlouvv. smluvní pokutv

13.1. Za podstatné porrršení srnlttvních povittttostí, zakláda.jících prtivo k oclstoupettí od srnlouvy o

ciílo se považLrjí tyto skutečnosti:
_ nezalrájení pracíz clůvodťr tlzr strarlě zlrotovitele ani do 30 dnťr od přeclárrí a převzetí staveniŠtě

- prodlení zlrotovitele s dol<ortčettíIn díla delšíjako 30 clnťt

- opakovarré nedodržení pokyrrů objedrratele zlrotovitelem, k je.iichž udělení je objednatel podle

smlouvy o dílo, či podle zál<ona oprávněn, neprovádění prací v kvalitě dle přísltršných norem,

platných předpisů a smlotrvy o dílo

- neposkytntttí součiltnosti ob"jeclrrateletrr poclle článl<tr 7 této srllouvy ani po předchozí výzvě k

sjednání Itápravy

Srnluvní strany se dohodly, že se odclrýlí od Lrst. §2004 odst. ] občanského zákoníkLr. V případě
odstottpení od snrlotrvy o dílo sc strllortva nerltší ocl počátkLr, ale až ocle dne oclstottpetrí a strany se

8



vYPořádají nálrradou v peIlězích. Zhotovitel vyhotoví z,iišt'ovací protokol o rozsalru prokazatelně
Provedenýclt Prací na díle zhotovitelern stvrzený podpisy obou snIuvttíclt stran. Zhotovitólje povinerr
uhradit veŠkeré Škody a ušlý zisk objednatele, vzniklé z clrivoclLr porušení smluvních poárinek ze
stranY zlrotovitele, a též případný rozclíl nrezi sjedttalloll celloll za neprovedené práce a cenoll, kterou
objedrratel zaplatil třetí osobě zajejich dodatečné proveclení.

13.2. SnrIuvní pokuty jsoLr startoveny takto:

- Při Prodlení zhotovitele s př'edánínr díla objectnateli ve sjednanólrl tertníIlu rriá objeclnatel právo
vYťrČtovat zhotoviteli snlluvtlí pokLrtu ve výši 1 000,- I(č zakažctý i zapoóatý clen procllení až do
předání apřevzetí

- Při Prodlení zllotovitele s odstraňovánítn vacl a Iledoclělků uveclerrých v zápisLr o předání a píevzeíí
nrá objednatel právo vyúČtovat zhotoviteli srnluvltí pokutu ve výši l 000,- K.č zakaždý i )apočatý
den prodIení

- Při Prodlení zhotovitele s odstraňovánínr reklanlovattýclr vad v záruční clobě nrá objeclnatel právo
vYÚČtovat zhotoviteli slnluvní pokutu ve výši l 000,- l(č zakaždý i započatý den prodlení

- v PříPadě Procllení se splatrrostí faktLrry n-rá zlrotovitel právo vyúčtovat objednateli smIuvní pokutu
ve výši 0,05 %o z dlužné částky zakaždý i započatý den proc|lení

- v PříPadě odstorrPerrí od snllotrvy vyjnla případri rrveclenýc|t v článl<rr l3.1 těchto obchodních
Podmínek je zlrotovitel povinen uhradit objednateli sInIttvtrí pokLrtu ve výši l00 000,- Kč

13.3. Smluvttí Pokuta je splatná do l4 dnťr od cloručetlí jejího písenrnóho vyúčtování.

13.4. Objednatel.jeoprávněnsrrlluvnípol<uty,rrakterérnuvznikIrettárok,odečístzjakékolivfaktrrry.
Pokud vznil<lte jakákoliv splatná či nesplatná polrledávka objeclnatele za zltotovitelem z této snrlouvý,
rná objednatel oPrávnění takové polrleclávky .jeclnostraItně započítat vůči splatnýnr či nesplatným
pohledávkárn zhotovitele za objednateIenr z této snrlouvy.

13.5. Dle dohodY sInluvtlích stratl, neIlí zhotoviteI oprávněn postoLrpit či jinak zcizit jakékoliv své
PohledávkY vŮČi ob.jedrtateli ztéto sInlouvy, či ̂ jinýclr snlltlv trzavřenýclt mezi obJednatelem a
zlrotovitelenr rra třetí osobtt, bez předclrozího písenlného sottlrltrslt objeárratele. postoupení či jiné
zcizení Pohledávek zhotovitele za objednatelenr v rozporu s tílltto ustaItoveItíttr .je neplatrlé. ,ioto
otnezetlí bude platné i po skončerrí doby trvárrí této sInlouvy.

13.6, Zhotovitel není oprávněn pouŽÍt své pohledávky vyplývaj ící ztéto stnlouvy vůči objeclnatelijako
zástavu na zajiŠtění svých závazků vůči třetím osobáIn, ledaže by stínr objedIratel přeclenr píseirrně
souhlasil, Zastavení Pohledávek zhotovitele za objednateleIn v rozporll s tíInto ustanovenínr je
neplatné. Toto omezení bLrde platrré i po skončerrí cloby trvání této smloLivy.

13.7. V PříPadě, Že bLrde Podán tta zhotovitele jakýkoliv ittsolvelrční ttávrh,.je ob.iednatel oprávněn ocl
této snrlouvY odstoLrpit a souČasttě nlu vzniká za zhotovitelenr nárok na oclsiupné ve výši 50 %
ztreulrrazené cettY díla bez DPIf ztéto stnlouvy, l<terá bLrcle zjištělta l<e drri pobani inscllvenčnílro
návrhu. Objednatel .je oPr'ávrrěrl toto odstLrpné jeclnostratlIlě započítat vůči splatnýrrr či rresplatrrýrn
Pohledávkám zhotovitele ztr ob_jednateIenl ztéto strrloltvy, či .jiných ,,-,-,luo uzavřerrých nrezi
objednateleIn a zhotoviteIenl,

13.8" S"jedrránínr výŠe uvederlých smIuvtlích pol<ut v tolnto čláIll<Lr rtení dotčeno právo tra náltradu
škody"

9



čl. 14 V.,šší -o"

14.1. pro írčely této smlouvy se za vyšší moc považtrjí sktrtečnosti, které ttejsou závislé na vťrli

stnluvtlíclr stratr a ani ,-.r"I-,-,ol,,,lLr být srnlLrvnínri stranami ovlivnětly, jako naPř. Živelné PolrronrY,

povstání, občanské nepol<oje, válka, rrrobilizace a jiné podobné trdálosti.

14.2. Stane-li se plnění v clůslecll<tr vyšší rnoci nernožnýtn, a to ne.ipozděii do jeclnoho měsíce od

zásahu vyšší rnoci, stratta, která se btrcle oclvolávat lla vyšší moc, poŽáclá clruhou smluvní stranlt o

úpravu ,rlouuy o clílo z pohlccltr předmětrr, doby a ceny plrrění. Pokud nedojde k dolroclě, má stratra,

kierá se na vyšší trroc oclvolala, právo od stnlottvy o dí|o písernně odstoLrpit.

Čt. tS Zušlg_záNa?ku

15.1. Srnlouvu o clílo lze rněnit a cloplňovat poLtze písenrtrýnri, oboustranně potvrzenými ujednáními -

cloclatky, které btrclott vecletty pocl zvláštníini eviclcnčními čísly a výslovně nazvátly ,,Dodatek ke

strrlouvě o clílo,, a které clohoánótr obě snrluvní stratty svými zástLrpci oprávrrěnýrni k zastuPovátrí stratr

při podpisLr snl lottvy.

15"2. Nastanou-li rr rrěkteré ze srnluvních stran skutečnosti bránící řác,lnému plnění smlouvY o dílo, .ie

povitttta to ihrrecl bez zbytečného oclkladtl oznánrit clrrrlté stnluvttí straně a vyvolat .jedrrání zástrrPcťr

oprávněnýclr k podpisu smlouvy,

čt. to ostatní uiednání

1ó.1. Odpovědnýnr zásttlpcctr-l

podnikání, ve zttění pozdč.išíclr
zhotovitele poclle ust. § 1l zákorra č.455l1991 Sb., o živrrostenském

předpisů, je ing..Iosef Pitka.

1ó.2. Na požádánío[-l.jeclnatele je zhotovitel povinen zťrčastnit sc svýnli zástupcikolaLrdaČního ř'ÍzerrÍ,

16.3. Zhotovitel bLrcle ittfornrovat objeclnatele o stavlt rozpracovallosti díla na Pravidelnýclr Poradáclr

(kontrolních dnech), které bLrcle orgatrizovat podle potřeby minirnálně 1x rněsíČriě. Natěchto Poracláclr

)a.jistí ťrčast svých kotnpctentních Žásttrpcťr, přípaclrlě clalšíclr osob poŽadovaných objednatelern,

16.4. Zhotovitel je oprávněn pověřit vykonávárrítn clílčích prací třetí osobY. Za Práci vŠeclr

poclclodavatelťr rLrčí)hotovitel v 1llrrénr rozsahrt tak, jako by je prováděl sárn,

16.5. Zhotovitel je povinen poskytnoLrt objeclnateli na jeho písetrrtrott Žádost veŠkeré doklaclY

souvise.iící s realizací iílo, kt",é si lnohotNyzaaut kontrolní orgátly, a to po clobu l0 let ode dne

ukoItčen í real iz-ace pro_i ektLr

16.6. Zhoíovitelje povinen poskyttrout nezbytrlé ittfonnace týka.iících se plnění této srrrlouvy orgánťttrr

provádějícírl audit nebo kotltrolr,t akce.

16.7 "'Zhotovitelje povinen ucltovávat ťrčetní clol<umentaci po dobu l0 let od ukončení akce,

16.8. Zhotovitel je clle § 2e) zál<otla č.32012001 Sb., o finattČtlí korrtrole, osobort Povinnou

spo l Lrpťrsobit př,i výkonu fi nartčrl í korltroly."

10



Čl. 17 Závěrečná ustanovení

17.7. Tato stnlouva nabývá účinrrosti dnem.je.jího podpisu obělla snrluvními strattatni.

17.2. Str-rluvní strany se zavazují, že případné rozpol,y vyplývající ztéto smlouvy a realizace clíIa
budou řeŠit cestoLr vzájernné dohody s cílenl dosáIlttottt snrírnélto řešení a napIrrění ťrčelu této sInlouvy.
17.3. Jakákoli zrlrěna snrIttvllíclt stran zúčastněných ttatéto snllottvě poctléhá schválenídrr_rlré srnluvní
strany.

77,4, Y PříPadě, Že některé ustanovenítéto snrlouvy bLrcle neplatné, nenrá tato skutečnost vliv na
platnost ostatttích ujednání.

17.5. VeŠkeré Podkladové Úda.je včetně listin a ostatní dokumentace týkající se tolroto snlluvnílto
vztalru jsou souČástí obcliodního tajemství snrluvIlích strall ve snlyslu § lŽ obchodního zákorlíku a
Úrdaje vnich obsaŽené jsou inforInacelni clťrvěrnýnri ve snrysltr § 27l obchodrrího zákortíktl a bez
PÍserrrného souhlasu pr'íslušné snlluvní stralty nesmějí býí pottžity k jinému útčelu, než k jakérnu si.ie
srnluvní strany předaly.

t7.6. Obě stnluvní strany prohlašLrjí, že došlo k dohodě o celénr rozsahu této snllouvy o dílo.
L:7.7. Stnlouva je vYhotovetra ve 3 exenlplářích s platIrostí originálu, ztlicJlž objednatel obclrží po
dvou PodePsarrýclr výtiscích a zhotovitel jeclno vylrotovení. TotďLrjednání platí i pro všechrry návrLy
zttlěn a dodatkY ke smlouvě^ NedíInou součástí snrlouvy jsou i přílolry Lrveclené níže.

17.8. Obě snrlLtvIlí stranY potvrzLrjí autentičnost této snrlouvy poclpisenr svýcll určerrých zástrrpcri.
ZároveňsInluvní StranyprolrlašLrjí,žesi ttrtostrllouvttpřečetly, žetatonebyláLrjeclrránavtísni ariza
j inak jednostranně nevýhodných pclclni írreI<,

17.9. Srnluvní stranY výslovně souhlasí s tínr, aby tato snllouva byla bez.jakéhokoliv omeze1í, včetně
vŠeclr PříPadných osobních údajů ve slnlouvě uvedených, zveře.iněna na oficiálrríclr webovýclr
stránkách Portálu veřejné správy rra síti interllet (https://snlIouvy.gov .czl) ato včetrtě všech případných
Přílolr a dodatkri. Sn-rluvttí strany prohlašLrjí, že skLrtečnosti uvederré vtéto stnlotrvě ttepovažttjí za
obchodní tajernství ve strryslu § 504 zák. č.89l20l2 Sb. a LrdělLrjí svolerrík jejich užití azveřejrrění bez
stattovení jakýchkoliv dalších podmínel<,

ČI. 18 Přílohy smlouvy
Příloha číslo 1 - Položkový rozpoěet

Čt. tq Podpisy smluvních stran

V Novérn Veselí an" .t(.?r.čr%.tr
za objednatele:

Ye žd'árerrad Sázavou a,r" .?.',t.:.?}.7
za zhotovitele:

sTAKCI VYsočiťtA s,r.o.
Strojír9nská 2_238lIO

5_91 01 Zd'ár nad Sázavou

něk kř,ivánek ,ffi





Položkový rozpočet

Zakázka: 2)264Hrobová pole -8x dvojhronv

Misto Nové Veselí

objednatel: Městys Nové Veselí 
1 Č.. oozg+gze

Na Městečku ,t14 
DlČ: CZ0O2g4g26

59214 Nové Veselí

zhotovitel: sTAKo VYSočlNA s.r.o.

Strojírenske 223U10
žd'ár nad sázavou í

lČ: 03816052

DlČ: CZ03816052
591 01

Vypracoval: ing. Josef Pitka

Rozpis ceny Celkem
HsV 208 327,70

PsV 0,00

MoN 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatnínáklady 0,00

Celkem 208 327,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12% 0,00 cZK
Snížená DPH 12% 0,00 cZK
Základ pro základní DPH 21 % 208 327,70 CzK
Základní DPH 21 % 43 748,82 czK
zaokrouhlení 0,00 cZK

Cena celkem s DPH 252 076,52 czt<

dne 1.7.2024

í9T rš
-*"6-fril

*0U.q
Za objednatele

*\

V"
1\ i
fl t=.

:á,

§?t
-§sjtC: n,

Zpracováno programem RTS Stavitel +, @ RTS, a.s. Stránka 1 z2



Rekapitulace dílů

ulslo l Nazev

1

2

4

99

Zemní práce

Základy,zvláštn í za klád á n í

vodorovné konstrukce

Staveništní přesun hmot

HSV

HSV

HSV

HSV

42 767 ,99

105 485,00

42 787 ,80

17 286,91

cena celkem
208 327,70

Zpracováno programem RTS Stavitel +, O RTS, a.s. 9lránka2z2



Položkový rozpočet

Zakázka:

Misto

Objednatel: Městys Nové Veseli

20264 Hrobová pole - 8 x dvojhroby

Nové Veselí

Na Městečku 114

59214 Nové Veselí

lČ: 00294926

DlČ: CZ00294926

zhotovitel: sTAKo VYSoČlNA s.r.o.

Strojírenská 2238110

Žd'ár nad Sázavou 1

lČ: 03816052

DlČ: CZ03816052
591 01

Vypracoval: ing. Josef Pitka

Rozpis ceny Celkem
HSV 208 327,70

PSV 0,00

MoN 0,00

Vedlejšínáklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 208 327,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12% 0,00 cZK

Snížená DPH 12 oÁ 0,00 cZK

Základ pro základní DPH 21 % 208 327,70 CZK

ZákladníDPH 21 % 43 748,82 CZK

zaokrouhlení 0,00 cZK

Cena celkem s DPH 252 a76,52 czx

dne 1.7.2024

za zhotovitele Za objednatele

Zaracováno proqramem RTS Stavitel +, @ RTS, a.s. Stránka 1 z2



Rekapitulace dílů

42767

1 05 485

42 787

HSV

HSV

HSV

HSV

vodorovné konstrukce

Staveništni přesun hmot

Zpracováno programem RTS Stavitel +, @ RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Císlo Název Typ dílu Celkem

1

2

4

oo

3ena celkem
208 327,7C



20264 Hrobová pole - B x dvojhroby

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 42767,99

1

2

J

4
R

o

7

Díl:

121 101 100R00

132301 1 
,10R00

13960,1 ,102R00

1 62201 1 02R00
1 62601 1 02R00

174101102R00

16710,1 10,1R00

2

Sejmutí ornice, pL do 400 m2, přemístění ao SO m

Hloubení rlih š,do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3

Vodorovné přemístěnívýkopku zhor.1-4 do 50 m

Vodorovné přemístění výkopku zhor.1-4 do 50OO m
Zásyp ruční se zhutněním

Nak|ádání výkopku zhor.1 + 4 v množství do 100 m3

Zákl ady,zvláštn í zakl ád á n í

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

14,7 0000

32,10200

0,20000

32,10200

20,30000

11,80200

1 
,l 
,80200

,1 15,00

758,00

1 557,00

54,00

196,50

586,00

321 ,50

1 690,50

24 333,32

311,40

1 733,51

3 9BB,95

6 9,15,97

3 794,34

105 4B5,00]
B

o

10

11

Díl: l

27431331 1R00
274272111RT4

274272130RT4

274361221R00

4

I Beton základovYcrr pasůffi
Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. í50 mm, výplň
tvárnic betonem C 20125

Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl, 250 mm, výplň
tvárnic betonem C 20/25

Výztuž základových pasů z betonářské oceli 1 O 216 (E)

vodorovné konstrukce

m3

m2

m2

t

5,20000

45,00000

15,00000

0,09000

J 200,00

1 259,00

1 7B3,00

60 500,00

16 640,00

56 655,00

26 745,00

5 445,00

427B7,80
12

13

14

15

Díl:

4173213,13R00

41735,1 ,l 11R00

417351116R00

417361221R00

99

Ztužujíci pásy a věnce z betonu železovéňo C 1 6/Z0
Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení
Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění
Yýztužzlužujících pásů a věnců z oceli 10216(E)

Staveništní přesun hmot

m3

m

m2

t

2,80000

40,00000

40,00000

0,06000

4 295,00

560,00

117,50

61 030,00

12 026,00

22 400,00

4 700,00

3 661,80

17 286,91
16l 99801 1 031 R00 Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 6 m 48,76421 354,50 17 2B6,s1




